Закрытое чдЙ"п"arративно-территориальное образование г. Заречный Пензенской области
Акционерное общество

(ГоРГАЗ)
Почтовый alpec:44296l, г. Заречный, ул. Коммунальная, 2

Телефон: (84 l -2) 23-1З-233, факс: (84 1 -2) 23-|2-23 gaz.zato@mail.ru
ИНН/КПП: 58з80048l3/58380100l оГРН: l l l58з8000607

прикАз

от 26.10.2021г.

<Об утверх<дении регламента)

в соответствии

J\b 5611

Постановлением Правительства Российской
Федерации от 1З сентября 202I года Jф1547 (Об утверждении Правил
подключения (технологического присоединения) газоиспользующего

и объектов капит€IJIьного строительства к сетямоборулования
газораспределения))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить с 26.10.2021г. Регламент подключения (технологического
присоединения) г€воиспользующего оборудования и объектов капит€tльного
строительства к сетям г€вораспределения АО (Горгаз).

2. Приказ jф15 от 5 марта 2019 года признать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Щ.Г. Назаров